◼ 3-ій Народний комісар
по військовим і
морським справам
РРФСР-СРСР

◼ Час на посаді:
◼ 29 серпня 1919 — 26

груденя 1924
◼ Попередник
◼ Каменєв Сергій

Сергійович
◼ Наступник
◼ Фрунзе Михайло

Васильович

◼ Народився
◼ 26 жовтня (7 листопада) 1879

Янівка, Єлизаветградський повіт,
Херсонська губернія

◼ Помер
◼ 21 серпня 1940 (60 років)

Койоакан, Мехіко, Мексика
◼ Громадянство
◼ Російська імперія→

СРСР
◼ Національність
◼ єврей
◼ Політична партія
◼ РСДРП(б) / РКП(б)
◼ Дружина
◼ Соколовська Олександра Львівна,